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Karlstads stift driver ett projekt för att se över sitt 
innehav av fastigheter, däribland kyrkor.

Vi står inför en mycket stor befolkningsminskning 
samtidigt som den kyrkoantikvariska ersättningen 
från staten kraftigt minskat. Bidraget har sett likadant 
ut i flera år och inte ökat i takt med kostnadsprisin-
dex, säger Inge Bredin, stiftskaplan i Karlstads stift. 
Under året startar därför ett omfattande analysarbete 
i församlingar och pastorat. Syftet är att peka ut vilka 
kyrkor som man behöver ha kvar för att bedriva sitt 
församlingsliv.

Vi måste tillsammans med pastoraten tydliggöra 
vilka kyrkor som skall prioriteras, säger Inge Bredin. 
På stiftets uppdrag har utretts möjligheterna att prio-
ritera bland stiftets kyrkobyggnader.

Man har koncentrerat sig på att finna en metod där 
pastoraten tillsammans med stiftet gör prioriteringar 
där kyrkligt bruksvärde och kulturvärde vägs sam-
man. 

Vi vill att stiftet tillsammans med pastorat och för-
samlingar gör urvalet, säger Inge Bredin. 

Vara pastorat i Skara stift har beslutat att endast en 
kyrka ska användas som huvudkyrka, de resterande 
användas som förrättnings- och temakyrkor. En 
huvudkyrka kan räkna med mer underhåll av inven-
tarier. De övriga får stå tillbaka men fönster, dörrar 
och tak hålls efter. Vid stiftstyrelsens sammanträde i 
december beviljades medel för att Karlstads stift till-
sammans med pastorat och församlingar ska göra lik-
nande analyser som Vara. Utgångspunkten för analy-
sen är församlingslivet, det är församlingarnas behov 
som skall styra vilka kyrkor som skall prioriteras. 

Rubriken och texten är hämtad ur Kyrkans Tidning 

den 16 januari i år.

Välkommen Willy Hjalmarsson
När dessa rader skrivs, har jag 
tjänstgjort i Silbodals gamla 
pastorat i jämt ett år - först 
som vikarierande försam-
lingspräst och sedan som kyr-
koherde. I samband med att 
Nordmarken blev ett pastorat, 
blev jag utsedd till ordinarie 
församlingspräst med särskilt 
ansvarsområde i Blomskog 
och Trankil.

Vid det här laget vet nog 
många av er att jag från början är en skåning som såg dagens 
ljus 1955, att jag snart varit präst i 34 år, varav 20 som kyr-
koherde, liksom att jag sedan ett år tillbaka är bosatt med 
min hustru Karin i Dottevik i Arvika.    

Det har varit en spännande och fin tid att få tjänstgöra 
här i Nordmarken och jag har fått uppleva så mycken värme 
och omtanke från er sida - Tack! 

Jag ser nu fram emot den fortsatta tjänsten att få för-
kunna Guds väldiga gärningar, liksom att i olika samman-
hang få dela gemenskapen med er, kära pastoratsbor, allt i 
förtröstan på den Gud som i sin kärlek vill bära oss i livets 
olika situationer och låta allt samverka till det eviga bästa 
för oss - Väl mött!

Willy Hjalmarsson

”Församlingar tvingas 
prioritera bland 
sina kyrkor”

Omslagsbild:  Tupp av rasen vit silkeshöna.

Foto: Annika Andersson, Ekeby, Källtegen.

KYRKSKJUTS

Önskas kyrkskjuts inom pastoratet
Ring i god tid före:  
Taxi 0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

Silbodals församling kan även erbjuda 
skjuts i minibuss. 

Hör av er till pastorsexp. 
0573-128 00 någon dag före.

Välkommen 
Jaklin Kasto
Mitt namn är Jaklin Kasto. Jag 
ska vikariera som fritidsledare 
för Stefan Sköld. Vid sidan 
om ungdomsarbetet så job-
bar jag även som samordnare 
för de syriska flyktingarna på 
sommarvik tillsammans med 
övriga inom kommunen. Jag 

har som ideell ledare inom Silbodals pastorat jobbat med 
blandade uppgifter som t ex, 11-kaffet och miniorer men 
just nu är min främsta uppgift att vara ledare för barn och 
ungdomar i olika grupper.  Jag trivs väldigt bra här tack 
vare trevliga arbetskamrater.

NyA medArbetAre
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Ljuständning på altaret i Silleruds kyrka. En del i det varierade och omfattande 
arbetet med att vara kyrkvaktmästare. Foto: Lisbeth Karlsson

Gunnar Helg, kyrkvaktmästare i Sillerud

När Gunnar Helg efter 46 års lång och trogen tjänst slutade 
sin anställning för att gå i pension avslutades också en 125-
årig familjetradition. Gunnars farfar Anders Helg blev kyr-
kans väktare redan 1888 och efterträddes av sin son David 
1925 och 1967 var det så Gunnars tur att överta sysslan. 

Förändringar i både stort och smått har det naturligtvis 
skett under alla dessa år och några som Gunnar nämner är 
att när hans far var kyrkväktare så var Sockenstugan tjänste-
bostad, den ägdes då gemensamt av Silleruds kommun och 
kyrkan. När det gäller det praktiska arbetet på kyrkogår-
den så har mycket av det som förut gjordes med handkraft 
ersatts av maskiner men han upplever ändå att det läggs 
mer tid på skötsel nu än tidigare beroende på att kyrko-
gården blivit större och att kravet på skötseln är högre. Det 
administrativa arbetet har ökat medan färre gudstjänster 
och förrättningar innebär mindre innearbete. Konserter i 
kyrkan är något nytt som tillkommit på senare tid, det före-
kom knappast alls under de första åren på 60-talet. Bland 
roliga och intressanta arbeten nämner Gunnar utbyggna-
den av kyrkogården och anläggningen av minneslunden.  
Arbeten som tog flera år och där resultatet blev bra. 

Det som varit allra roligast under de här 46 åren är de 
många positiva och givande möten som ägt rum med för-
samlingsbor och andra. 

AVtAcKNiNGAr

Greta Johansson, diakon i Silbodal

Prästen Barbro Östeby Nilsson t.v  avtackar Greta från Silbodals arbetskrets. 
Foto: Lisbeth Karlsson 

Greta Johansson som varit diakon i Silbodals pastorat sen 
oktober 1998 avtackades på domsöndagen 2013 i Silbo-
dals kyrka med efterföljande samkväm i församlingshem-
met.  En definition av begreppet diakoni som Greta tycker 
mycket om är: Den kärleksfulla relationen att underifrån 
tjäna sin nästa. Gretas ambition har varit att finnas till 
hands för den som behövt någon att prata med. I Brottsof-
ferjouren har hon varit ett stöd för de människor som blivit 
utsatta för brott och fått möta mycket av den oro och rädsla 
som dessa upplever. Hon har lett samtalsgrupper och gjort 
hembesök hos ett stort antal medmänniskor bland mycket 
annat under de 15 år hon varit anställd.  Hon har också 
glatt sig mycket åt den kyrkliga arbetskretsen i Silbodal 
och syföreningen i Blomskog som tillsammans med många 
andra ville tacka Greta för hennes arbete när hon i sam-
band med pensioneringen slutade sin tjänst. 

mikael Jonsson, kyrkoherde i Silbodals pastorat
Den 8 september ifjol avtackades Mikael 
Jonsson när han slutade sin tjänst som kyr-
koherde i Silbodals pastorat för att börja en 
tjänst som kyrkoherde på Mallorca. Mikael 
blev därmed Silbodals pastorats siste kyrko-
herde. Han började sin tjänst i januari 2010 
i samband med att Blomskog och Trankil 
blev en del av Silbodals pastorat.   Mikaels 
nya tjänst är i Palma på Mallorca, en för-
samling med ca 800 fastboende och en stor 
mängd svenska turister.  Mikael beskriver 
sin tid i Silbodal som tre år fyllda av posi-
tiva upplevelser och nya bekantskaper.

Mikael omgiven av personalen som framför Eviva Espania iklädda solglasögon 
och solhattar. Foto: Jaklin Kasto.

Gunnar avtackades i december i samband med Lucia i 
Silleruds kyrka och efterföljande grötfest i Sockenstugan. 
Han sätter stort värde på och är tacksam för den uppvakt-
ning som han då fick ta del av. Nu ser han fram emot att få 
ägna mer tid åt hembygdsföreningen och andra intressen. 
Han är också ledamot i Nordmarkens pastorats kyrkofull-
mäktige.
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ÅterblicKAr
Under rubriken ”Återblickar” kommer vi på dessa sidor att med bild och text presentera några av de aktiviteter som äger rum mellan 
kyrknytts utgivningstillfällen. Eftersom det är en omfattande verksamhet som bedrivs så är det inte möjligt att bevaka allt och därför tar 
vi i redaktionen tacksamt emot tips, bilder och text från det som händer ute i de olika församlingarna.

Töcksmarks pastorat upphör
I och med bildandet av Nordmarkens pastorat upphör Töcksmark 
och kommunens övriga pastorat som självständiga pastorat.  Detta 
uppmärksammades vid högmässan i Töcksmarks kyrka under 
andra advent. Högmässan leddes av kyrkoherde Ole Olsen som 
också avtackades som pastoratets siste kyrkoherde. 
På bilden ses Ole omgiven av sin fru och förtroendevalda.
Foto: Runar Patriksson.

Luciafirande
I alla våra församlingar firades en 
traditionell Luciahögtid. Här presen-
terar vi de Luciabilder som  kommit 
in till redaktionen. 

 Silbodal -   Amanda Gunnegård. 
Foto: Lisbeth Karlsson

Holmedal/Karlanda – Alexandra  
Unge. Foto: Sonja Lundström

 Töcksmark – 
Emma Hezekielsson. 
Foto: Anneli D. Morken

Blomskog –   
Alva Gustafsson. 
Foto: Lisbeth Karlsson

Internationellt Luciatåg
Syriska och svenska barn i gemensamt Luciatåg vid 
11-kaffet i Silbodals församlingshem. Foto: Lisbeth Karlsson

några av de karaktärer som gestaltades när  personal och 
ideella spelade upp den traditionella kalendern för skolbarn 
och lärare. Foto: Lisbeth Karlsson

Levande 
advents-
kalender 
i Silbodal
Tomte blå, Kerstin 
Pettersson och tomte 
röd, Jaklin Kasto var 
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Nyårsbön 
i Trankil
Therese Hugosson, 
Sara Bruun och Alf 
Olsson medverkade 
med musik under 
nyårsbönen i Trankils 
kyrka. Foto: Mie Bruun

KoNSerTer uNder adveNT, juL och Nyår

Karlanda/Silbodal – Adventskonserter i båda kyrkorna  med 
Caroline Blomstrand som solist. Foto: Birgit Olander

Västra Fågelvik  - Holy Inspirations traditionella julkonsert.  
Foto: Kjell Kihlgren

Silbodal  - Julkonsert med  Hanne Hermansson som solist och 
Andreas Erkenfjord som gästartist: Foto: Rebecca Nilsson

Sillerud – Premiär för  julkonsert  i Silleruds kyrka med bl.a. Lisa 
Kihlgren och Amanda Svensson som solister. Foto: Lisbeth Karlsson

Holmedal  - Operasångaren 
Anders Andersson var en av 
solisterna när julkonserten i 
Holmedal firade 20-årsjubileum. 
Foto: Lars Brander

Silbodal – alla medverkande vid nyårskonserten i Silbodals 
kyrka. Foto: Lisbeth Karlsson

Stjärngudstjänst 
i Töcksmark
Lennart Berglund, 
Anneli D. Morken, Runar 
Patriksson, 
Inger Hezekielsson och 
Tanja Halvardsson gestaltar 
den levande julkrubban i 
Töcksmarks kyrka.
Foto: Marianne Tagesson 
Hansen
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11-KAFFe i SilbodAl 
För alla åldrar i Silbodals 
församlingshem.

Varje onsdag kl. 11:00 

Vi fikar gott hembakat bröd och 
har det allmänt trevligt.   

Barnens timme kl. 10-11:00.  

Vill du bidra tar vi gärna emot hembakat bröd.

Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

diAKoNi
Diakoni betyder tjänst. 
Den kärleksfulla relationen att underifrån tjäna sin nästa.

Viktiga mötesplatser
I nordmarkens pastorat görs mycket för att skapa mötesplatser 
där människor kan träffas för en stunds gemenskap. I pastora-
tets alla församlingar finns denna möjlighet. träffarna har olika 
utformning och innehåll men gemensamt för alla är att människor 
ska få träffas och ha en trevlig stund tillsammans. ni är alla väl-
komna att delta i gemenskapen.
Behöver du någon att prata med?
nordmarkens pastorat har ännu inte någon ny diakon men våra 
präster och diakoniassistenter tar gärna emot om du känner att 
du behöver stöd och någon att prata med.
Kontaktinfo - se kyrknytts sista sida.

KAFFeStUNdeN 

i blomSKoG

Varje onsdag kl. 11:00. 

kom till församlingshemmet där vi  träffas, pratar och trivs 
över en kaffekopp med fralla.

KAFFePAUSeN i SillerUd
drop in - torsdagar mellan kl. 12-14:00

En öppen verksamhet för alla 
åldrar som är daglediga och 
föräldralediga.
Välkommen in på en kopp kaffe.

Vi håller till i Sockenstugan.

Ingen föranmälan. 

VÅFFelmiX i HolmedAl – KArlANdA
Följande tisdagar kl. 14:00
4/3  Holmedals församlingshem. Gunilla Dahlin berättar om 
arbetet med ensamkommande barn och ungdomar. 
25/3 karlanda församlingshem. Vem är Willy Hjalmarsson?
Glimtar från ett prästliv.
8/4 Holmedals församlingshem. tider som flytt. rune 
Westby berättar om södra delarna av Holmedal.
22/4 karlanda församlingshem. Minnen och episoder från 
förr. Esse Dahlin öser ur minnets arkiv.
6/5 Holmedals församlingshem. kjell Jonasson visar 
fotografier och tar oss med till gamla tiders Myrvarv.

torSdAGSlUNcHeN 
i SilbodAl

Följande torsdagar kl. 13:00 
i Silbodals församlingshem

20/3, 24/4 och 22/5
Vi träffas över en hemlagad 

lunch, lite underhållning 
och trevlig samvaro.

Pris för lunchen 40 kr.

mUSiKStUNder 
UNder VÅreN  
vid våra äldreboenden i Silbodal

oasen: följande måndagar kl. 10:00
3/3, 31/3, 28/4 och 26/5  
Nygården: följande tisdagar  kl. 10:30
4/3, 1/4, 29/4 och 27/5
Älvgården: följande tisdagar kl. 11:00: 4/3, 1/4, 29/4, 27/5
Sörgården: följande onsdagar kl. 14:30: 5/3, 2/4, 30/4, 28/5

VÄLkOMnA!  Mie Bruun

elVAtrÄFFeN 
Följande måndagar kl. 11:00
 3/3 Östervallskogs kyrka
 Sång av Mathilda röjdemo  
10/3 Församlingshemmet i
 töcksmark. Anna Danielsson 
 spelar.
 7/4 Östervallskogs kyrka
 kerstin och rune Wallmyr medverkar.
14/4 Församlingshemmet i töcksmark

 5/5 Västra Fågelviks sockenstuga
 Buss från torget via Solängen kl 10:30. 
 kerstin och rune Wallmyr medverkar.

Samlingen är för dig som önskar träffa andra för enkel gemen-
skap, där det finns tid att prata och umgås. Programmet kan va-
riera något men vi sjunger ofta och äter alltid något gott med trev-
lig samvaro kring borden. träffen avslutas med en liten andakt.
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Samtalsgruppen 
på Kvarnbacken

Vi träffas följande måndagar kl 15:00 

24/3, 14/4 och 19/5. Öppen för allmänheten.

VÄLkOMnA!  Mie Bruun 

tiSdAGStrÄFFAr 
i trANKil 
Följande tisdagar kl. 11:00 

i Trankils församlingshem 

11/3, 25/3, 8/4

Livsnära samtal över en kaffekopp. 
tillsammans formar vi träffarna som vi vill ha dem.

VÄLkOMnA!  Mie Bruun

Välkomna till våra samlingar 
med god mat, samtal m.m. 
Under våren träffas vi följande 
torsdagar kl. 13-15. 
27/2, 27/3, 24/4 och 22/5. 
torsdagen den 22/5 är ni välkomna 
till kila prästgård.
Gösta törnqvist, församlingspräst
072-716 40 25

GUbbrÖrA i SillerUd

HolmedAlS  FÖrSAmliNGSreSA
måndag den 19 maj är 
datum för vårens utflykt 
som arrangeras av damerna 
i Holmedals arbetskrets. 
Bussen avgår från Holmedals 
kyrka kl. 07.30 och enligt traditionen är den laddad med 
smörgåsar, kaffe och kakor som damerna ordnat.
resmålet avslöjas först i samband med avfärden.
Välkomna med i härlig vårtid. I första hand bereds försam-
lingsbor plats men i mån av utrymme även andra
anmälan görs senast den 5 maj 
till Anita i rössbyn på tel. 202 82.
oBS! reSaN aNNoNSeraS eNdaST På deTTa SÄTT.

FÖRSAMLINGSRESA 
 

Måndag den 19 maj är datum för 
vårens utflykt som arrangeras av 
damerna i Holmedals arbetskrets. 

Bussen avgår från Holmedals kyrka kl. 07.30 och enligt 
traditionen är den laddad med smörgåsar, kaffe och kakor som 
damerna ordnat. 
Resmålet avslöjas först i samband med avfärden. 
Välkomna med i härlig vårtid. I första hand bereds 
församlingsbor plats men i mån av utrymme även andra 
Anmälan görs senast den 5 maj till Anita i Rössbyn på tel. 202 
82. 
OBS! RESAN ANNONSERAS ENDAST PÅ DETTA SÄTT. 
 
 
 
 
 
 
ETT VARMT TACK! vill vi framföra till alla er runt om i 
pastoratet som på olika sätt bidrog till att arbetskretsarnas, 
syföreningarnas och de olika församlingarnas höstauktioner, 
försäljningar och basarer blev så lyckade och inbringade så 
fina resultat till Svenska kyrkans internationella arbete och de 
andra välgörande arbeten och ändamål som vi stöder. 
 
 

ETT VARMT TACK! 
vill vi framföra till alla er runt om i pastoratet 

som på olika sätt bidrog till att arbetskretsarnas, syföreningar-
nas och de olika församlingarnas höstauktioner, försäljningar 
och basarer blev så lyckade och inbringade så fina resultat till 
Svenska kyrkans internationella arbete och de andra välgö-
rande arbeten och ändamål som vi stöder.

Välkommen med
i våra kyrkliga 
arbetskretsar 
och syföreningar

Silbodal – arbetskretsen 
kontaktperson: Barbro Östeby nilsson 0573-105 95

Sillerud – syföreningen
kontaktperson: kerstin klumpp 0573-430 64

Holmedal – arbetskretsen 
kontaktperson: Lilian Andersson 0573-321 31, 070-621 58 22

blomskog – syföreningen 
kontaktperson: Irma Brask 0573-330 55

Östervallskog – syföreningen 
kontaktperson: Allis Olsson, 0573-600 52

Västra Fågelvik – syföreningen
kontaktperson: Berit Ericsson 0573-220 90, 070-342 87 48

VÅrbASAr 
blomskogs församlingshem
lördag 29/3 kl. 12-15
Fasteandakt
Willy Hjalmarsson,
Mie Bruun.
Sång Lisa kihlgren.
Auktion, lotterier, kaffe och klengås.
Behållningen går till hjälpverksamhet.

VÄLkOMnA!
Blomskogs kyrkliga syförening 

Sinnesro-
mässa
i kapellet 
vid Silbodals kyrka

tisdag 1/4 kl 18:00

Malin Henriksson, 
Mie Bruun

Sinnesrobönen:
Gud ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra,
mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden.
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Silbodals församlingshem kl. 11:00
Gudstjänst, Malin Henriksson, Carina Sonesson Olsson, 
Lennart Jonsson, flöjt, kyrkokören. kaffe och semla.  Lotteri.

Silleruds kyrka kl. 11:00
Mässa, Gösta törnqvist, Anna Danielsson. kaffe och semla i 
sockenstugan.

Karlanda kyrka kl. 11:00
Gudstjänst för unga. Se sidan 16.

Östervallskogs kyrka kl. 14:00

Gudstjänst, torbjörn Forsdahl, Marianne tagesson Hansen.  
kaffe och semla.

blomskogs kyrka kl. 17:00
Gudstjänst, Malin Henriksson, Mie Bruun, kyrkokören. 
Välkomnande av kyrkvärd. kaffe och semla i församlings-
hemmet.

töcksmarks kyrka kl. 18:00
kvällsmässa, Wallmyrs, Marianne tagesson Hansen.  
Ungdomskör från Holmedal-karlanda sjunger. kaffe och semla.

Fastlagssöndagen 
den 2/3

Holmedals kyrka kl.  11:00
Gudstjänst,  Wallmyrs.  En körgrupp sjunger Mariasånger. 
kaffe o våfflor i församlingshemmet.

Västra Fågelviks kyrka kl. 11:00 
Gudstjänst, Ole Olsen, runo Lilleaasen, Marianne tagesson 
Hansen.  kören MarkCanto från Örje. Dirigent: ranveig B. 
Henning. kaffe o våfflor i församlingshemmet.

trankils församlingshem kl. 11:00 
Mässa, Malin Henriksson, Mie Bruun, kyrkokören. kaffe och 
våfflor.

Silbodals kyrka kl.   17:00 
Gudstjänst, Wallmyrs. En körgrupp sjunger Mariasånger.   
kaffe o våfflor i församlingshemmet.

Östervallskogs kyrka kl. 18:00
Mariagudstjänst, torbjörn Forsdahl, Marianne tagesson Han-
sen. kaffe o våfflor.

Jungfru marie bebådelsedag 
söndagen den 23/3

Getsemane örtagård 
Passionsgudstjänst 
i Silbodals församlingshem tisdagen den 25/3 kl. 18:00 

yvonne Olofsson visar  bilder från Getsemane örtagård till 

pianomusik. Malin Henriksson, Carina Sonesson Olsson. kaffe.

SilbodAlS
KyrKA

följande söndagar 
30 mars, 27 april  

och 25 maj  
kl. 17:00

Malin Henriksson, 
Carina Sonesson Olsson 

och yvonne Olofsson. 
kaffe i kyrkan

tisdagen före Silbodalsmässan är alla välkomna 
till församlingshemmet i Silbodal kl. 18.00 -19.30.
tillsammans med präst, kantor och pedagog planerar vi då 
söndagens gudstjänst.
Vi väljer bl.a psalmer och vilken pärla vi ska lyfta fram. 
Den som vill kan få läsa en text eller dela ut psalmböcker mm. 
Här får alla vara med och utforma gudstjänsten.  

mässa på midfastosöndagen 
den 30/3 i Silleruds kyrka kl. 11:00 

Gösta törnqvist, Anna Danielsson. Solist: Sofia Bäck. Silleruds 
konfirmander medverkar. kaffe och våfflor i sockenstugan. 
oBS! sista gudstjänsten i kyrkan innan den stängs för 
renovering. kyrkan beräknas vara stängd från 1 april till 30 
oktober. Under den tiden kommer gudstjänster och förrätt-
ningar att hållas  i sockenstugan.

Öppet Hus med våffelservering
 i töcksmarks församlingshem
tisdagen den 25/3 kl. 10-14

Välkomna alla stora som små! 

SilbodAlSmÄSSAN
– livets Pärlor
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Det serveras mat från många olika länder. 
Det blir en smaklig måltid du kommer att minnas.

Pris 80 kr/vuxen, barn gratis

PÅSKeN i VÅrA KyrKor   
SKÄrtorSdAGeN 17/4
Silbodals kyrka kl 17:00 

Skärtorsdagsmässa, Willy Hjalmarsson, Carina Sonesson 
Olsson. Ann-Christin Gunnegård, flöjt.

Holmegården  kl. 19:00 
Ekumenisk Getsemanegudstjänst med nattvard, Rune 
Wallmyr och Sophia Paulsson Sjödin.

Blomskogs kyrka kl.  19:00 
Skärtorsdagsmässa, Willy Hjalmarsson, Mie Bruun.

Östervallskogs kyrka  kl. 20:00 
Skärtorsdagsmässa, Torbjörn Forsdahl, Marianne Tages-
son Hansen. kyrkokören.

lÅNGFredAGeN 18/4
Silleruds sockenstuga kl.  11:00 

Långfredagsgudstjänst. Gösta Törnqvist, Anna Daniels-
son, kyrkokören.

Trankils kyrka kl.  11:00 
Långfredagsgudstjänst, Malin Henriksson, Mie Bruun, 
Solist.

Västra Fågelviks kyrka kl.14:00 
Långfredagsgudstjänst,  Ole Olsen, Marianne Tagesson 
Hansen. Kyrkokören.

Silbodals kyrka kl. 15:00 
Korsvägsandakt. Se s 14.

Karlanda kyrka kl. 15:00 
Långfredagsgudstjänst. Golgatavandring, Wallmyrs och 
ungdomskören. Mathilda Röjdemo. Kyrkvärdarna.

trankils kyrka
Söndagen den 6/4 kl. 11:00

Gemensam högmässa för hela 
pastoratet. 

rune Wallmyr och pastoratets 
övriga präster, Carina Sonesson 

Olsson, Mie Bruun.  

Blomskogs/trankils och 
Silbodals kyrkokörer.  

Välkomnande av Willy 
Hjalmarsson, församlingspräst i 

Blomskog och trankil. 

PÅSKdAGeN 20/4
Blomskogs  kyrka kl. 10:00 

Påskdagsgudstjänst,  Willy Hjalmarsson, 
Mie Bruun. Kyrkokören. Påskliljeutdelning. 

Töcksmarks kyrka kl. 11:00  
Påskgudstjänst.  Ole Olsen, 
Mathilda Röjdemo. Sång. Påskliljeutdelning.

Silleruds sockenstuga kl.11:00 
Påskdagsgudstjänst. Gösta Törnqvist. Anna Danielsson. 
Kyrkokören. Påskliljeutdelning

Holmedals kyrka kl.11:00 
Påskdagsgudstjänst. Wallmyrs och församlingens alla 
körer. Påskliljeutdelning.

Trankils kyrka kl. 12:00 
Påskdagsgudstjänst. Willy Hjalmarsson, Mie Bruun. 
Kyrkokören. Påskliljeutdelning.

Silbodals kyrka kl.  14:00 
Högmässa, Willy Hjalmarsson, Carina Sonesson Olsson, 
kyrkokören. Trumpet, Jenny Olsson. Påskliljeutdelning. 
Kyrklunch i församlingshemmet.

Östervallskogs kyrka kl.18:00 
Påskgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, Mathilda Röjdemo. 
Holy Inspiration och kyrkokören. Påskliljeutdelning.

ANNANdAG PÅSK 21/4
Kvarnåsen kl. 14:30 

Gudstjänst.
Solgården kl. 15:00 

Gudstjänst, Rune Wallmyr, Marianne Tagesson Hansen.

Gudstjänster på 
palmsöndagen 

den 13/4
SilbodAlS KyrKA kl. 11:00
Gudstjänst med Judisk påskmåltid

Barbro Östeby nilsson, 
Carina Sonesson Olsson. kyrkokören. 
Solist, Lena Aronzon.  

Efter gudstjänsten är du välkommen 
att dela den judiska påskmåltiden med oss. 
Vi läser delar av texterna i Haggada och Bibeln. 

Anmälan till judiska måltiden: 0573-128 00 eller 
yvonne 076-778 21 67 senast 8/4

VÄStrA FÅGelViKS SocKeNStUGA kl. 14:00
Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, Marianne tagesson Hansen. 
röda korset bjuder på kaffe.

SillerUdS SocKeNStUGA kl. 15:00  
Gudstjänst, Wallmyrs. Holmedal-karlanda Ungdomskör. 
Servering.

Palmsöndagens gudstjänster i övriga kyrkor, se sidan 17
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MarS                                                                 

2/3  FAStlAGSSÖNdAGeN
11:00  Silbodals församlingshem. Gudstjänst. S 8  

11:00  Silleruds kyrka. Mässa. S 8

11:00  Karlanda kyrka. Gudstjänst för unga. S 16

14:00  Östervallskogs kyrka. Gudstjänst. S 8

17:00  Blomskogs kyrka. Gudstjänst. S 8

18:00  Töcksmarks kyrka. Kvällsmässa. S 8

5/3  oNSdAG
17:00  Silbodals kyrka. Askonsdagsmässa, Malin Henriksson, 

Carina Sonesson Olsson.

6/3  torSdAG
18:00  Blomskogs församlingshem.  Vardagsgudstjänst. S 16. 

9/3  SÖNdAG 1 i fastan
11:00  Holmedals kyrka. Mässa, Rune Wallmyr. Solosång, Bo 

Kylander.

11:00  Trankils församlingshem. Gudstjänst, Willy Hjalmarsson, 
Mie Bruun.

17:00  Silbodals kyrka. Gudstjänst, Willy Hjalmarsson, Mie 
Bruun. Kaffe i kyrkan.

18:00  Västra Fågelviks kyrka. Musikgudstjänst. S 14 . 

12/3  oNSdAG
19:00  Östervallskogs kyrka. Församlingsafton. S 14. 

13/3  torSdAG
19:00  Ängebäck gamla skola. Fastegudstjänst, Malin Henriksson, 

Mie Bruun. Kaffe.

15/3  lÖrdAG
 Doplördag för Töcksmarks, Västra Fågelviks och 

Östervallskogs församlingar.

16/3  SÖNdAG 2 i fastan
11:00  Töcksmarks kyrka. Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, 

Mathilda Röjdemo.

11:00  Karlanda kyrka. Mässa, Willy Hjalmarsson, Carina 
Sonesson Olsson, sång Lisa Kihlgren. 

11:00  Blomskogs kyrka. Mässa, Gösta Törnqvist, Anna 
Danielsson.

14:00  Västra Fågelvik sockenstugan. Högmässogudstjänst, Ole 
Olsen, Mathilda Röjdemo.

15:00  Sandaholms missionshus.  Ekumenisk gudstjänst, Gösta 
Törnqvist, Anna Danielsson. Servering.

17:00  Silbodals kyrka. Konsert till förmån för Barncancerfonden. 
S 14.

18:00  Östervallskogs kyrka. Konsert. S 14  

19/3  oNSdAG
17:30   Töcksmarks församlingshem. Vardagsgudstjänst. S 16

23/3  SÖNdAG Jungfru marie bebådelsedag
11:00  Holmedals kyrka. Gudstjänst. S 8 

11:00  Västra Fågelviks kyrka. Gudstjänst. S 8 

11:00  Trankils församlingshem. Mässa. S 8 

17:00  Silbodals kyrka.  Gudstjänst.   S 8 

18:00  Östervallskogs kyrka. Mariagudstjänst. S 8 

25/3  tiSdAG
10-14:00 Töcksmarks församlingshem. Öppet Hus med  

våffelservering. S 8

18:00  Silbodals församlingshem. Passionsgudstjänst med 
bildvisning.  S 8 

26/3  oNSdAG
12:00  Silbodals församlingshem. Internationell lunch. S 9

29/3  lÖrdAG
12-15  Blomskogs församlingshem. Fasteandakt och vårbasar. S 6 

30/3  midFAStoSÖNdAGeN
11:00  Silleruds kyrka. Mässa. S 8

11:00  Karlanda  kyrka. Gudstjänst, Malin Henriksson, Carina 
Sonesson Olsson.

11:00  Östervallskogs kyrka. Psalmgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, 
Marianne Tagesson Hansen.

14:00  Töcksmarks kyrka. Psalmgudstjänst, Ole Olsen, Marianne 
Tagesson Hansen.

17:00  Silbodals kyrka. ”Silbodalsmässa ” Livets pärlor”.  S 8

 

aPrIL
1/4  tiSdAG
18:00  Kapellet vid Silbodals kyrka.  Sinnesromässa. S 6 

6/4  SÖNdAG 5 i fastan
11:00 Trankils kyrka. Gemensam högmässa i pastoratet. S 9

10/4  torSdAG
17:00  Silleruds sockenstuga. Vardagsgudstjänst i påsktid. S 17  

13/4  SÖNdAG Palmsöndagen 
11:00  Silbodals kyrka. Gudstjänst med Judisk påskmåltid. S 9

11:00  Karlanda kyrka. Familjegudstjänst. S 17 

11:00  Blomskogs kyrka. Familjegudstjänst. S 17  Livsloppet S 12  

11:00  Östervallskogs kyrka. Familjegudstjänst. S 17. 

14:00  Västra Fågelviks sockenstuga. Söndagsgudstjänst. S 9 

15:00  Silleruds sockenstuga. Gudstjänst. S 9

16:00  Töcksmarks kyrka. Familjegudstjänst.  S 17

15/4  tiSdAG
17:00  Silbodals kyrka. Vardagsgudstjänst i påsktid. S 17
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det händer i

NordmArKeNS
PAStorAt
1 mars 2013–31 maj 2014

Bokstaven s. och en siffra som står efter texten i kalendern 
hänvisar till sida med annons för mer information.

 
SILBODALS  kyrkA tÖCkSMArkS  kyrkA SILLErUD  kyrkA HOLMEDALS  kyrkA



 

Reservation för ändringar.

17/4  SKÄrtorSdAGeN
17:00  Silbodals kyrka. Skärtorsdagsmässa. S 9

19:00  Holmegården.  Ekumenisk Getsemanegudstjänst med 
nattvard. S 9

19:00  Blomskogs kyrka. Skärtorsdagsmässa. S 9

20:00  Östervallskogs kyrka. Skärtorsdagsmässa. S 9

18/4  lÅNGFredAGeN
11:00  Silleruds sockenstuga. Långfredagsgudstjänst. S 9

11:00  Trankils kyrka. Långfredagsgudstjänst. S 9

14:00  Västra Fågelviks kyrka. Långfredagsgudstjänst. S 9

15:00  Silbodals kyrka. Korsvägsandakt. S 14 

15:00  Karlanda kyrka. Långfredagsgudstjänst. S 9

20/4  PÅSKdAGeN
10:00  Blomskogs  kyrka. Påskdagsgudstjänst.  S 9

11:00   Töcksmarks kyrka. Påskdagsgudstjänst. S 9

11:00  Silleruds sockenstuga. Påskdagsgudstjänst. S 9

11:00  Holmedals kyrka. Påskdagsgudstjänst. S 9

12:00  Trankils kyrka. Påskdagsgudstjänst. S 9

14:00  Silbodals kyrka. Högmässa. S 9

18:00  Östervallskogs kyrka. Påskdagsgudstjänst. S 9

21/4  ANNANdAG PÅSK
14:30  Kvarnåsen. Gudstjänst. S 9

15:00  Solgården. Gudstjänst. S 9

27/4  SÖNdAG 2 i påsktiden
11:00  Karlanda kyrka. Gudstjänst, Ole Olsen, Marianne Tagesson 

Hansen. Solosång: Tanja Halvarsson.

17:00  Silbodals kyrka. Silbodalsmässa. S 8

30/4  oNSdAG Valborgsmässoafton
20:00  Töcksmarks kyrka. Vårgudstjänst. S 12

20:00  Silbodals hembygdsgård. Valborgsmässofirande. S 15

20:00 Silleruds hembygdsgård. Valborgsmässofirande. S 15

 

Maj                                                                                                                                               

1/5  torSdAG
20:00  Östervallskogs kyrka. Ekumenisk vårgudstjänst. S 12

4/5  SÖNdAG  3 i påsktiden
11:00  Holmedals kyrka. Gudstjänst, Ole Olsen, Mathilda 

Röjdemo.

11:00  Trankils kyrka. Mässa, Willy Hjalmarsson, Mie Bruun.

18:00  Silleruds sockenstuga.  Mässa, Willy Hjalmarsson, Anna 
Danielsson.

18:00  Västra Fågelviks kyrka. Kvällsmässa, Ole Olsen, Mathilda 
Röjdemo.

 11/5  SÖNdAG 4 i påsktiden
11:00  Silbodals kyrka. Högmässa, Malin Henriksson, Carina 

Sonesson Olsson, kyrkokören. Kaffe i kyrkan.

11:00  Karlanda kyrka. Högmässa, Rune Wallmyr. Sång av Anna 
Gustafsson och Tommy Georgsson.

11:00  Västra Fågelviks kyrka. Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, 
Mathilda Röjdemo.

14:00  Blomskogs  kyrka. Mässa. Loppis. S 12

12/5  mÅNdAG
18:00  Silbodals kyrka. Beatleskonsert. S 15

14/5  oNSdAG
11:00  Silbodals kyrka. Temagudstjänst.  Malin Henriksson, Mie 

Bruun.

15/5  torSdAG
19:30  Östervallskogs kyrka. Holymässa. S 15

18/5  SÖNdAG 5 i påsktiden
11:00  Holmedals kyrka. Mässa, Rune Wallmyr. Sång, Kent-Olof 

och Oscar Kilander samt Henrik Gustafsson.

11:00  Västra Fågelviks kyrka. Högmässogudstjänst, Torbjörn 
Forsdahl, Marianne Tagesson Hansen.

11:00  Trankils kyrka. Gudstjänst, Willy Hjalmarsson, Mie Bruun.

14:00  Östervallskogs kyrka. Söndagsgudstjänst, Wallmyrs. 
Kyrkkaffe.

15:00  Silleruds sockenstuga. Familjegudstjänst. S 17

17:00  Silbodals kyrka. Familjegudstjänst. S 17

25/5  SÖNdAG bönsöndagen 
11:00  Töcksmarks kyrka. Temagudstjänst om ”BÖNEN”, Ole 

Olsen, Marianne Tagesson Hansen. 

11:00  Blomskogs kyrka. Familjegudstjänst. S 17

14:00  Västra Fågelviks kyrka. Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, 
Marianne Tagesson Hansen.

17:00  Silbodals kyrka. Silbodalsmässan ”Livets Pärlor”. S 8

18:00  Karlanda kyrka. Gudstjänst, Torbjörn Forsdahl, Marianne 
Tagesson Hansen.

29/5  torSdAG Kristi himmelsfärds dag 
8:00  Sillerud, minneslunden. Gökotta. S 12

8:00  Karlanda, gamla kyrkplatsen. Gökotta. S12

8:00  Blomskog, Ed. Gökotta. S 12

8:00  Östervallskog, Käglans båthamn. Gökotta. S 12

8:00  Västra Fågelvik, Ögården. Gökotta. S 12

11:00  Silbodals kyrka. Konfirmation med mässa. Malin  
Henriksson, Anna Danielsson, Stefan Sköld, Elisabet Berg. 
Gospelkören ”Blessed gospel”.

30/5  FredAG 
 Världens fest i Karlstad.  S 15
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PaLMSÖNdaGeN 13/4 KL. 11:00
efter familjegudstjänsten i Blomskogs kyrka 
(se annons sidan 17)

så blir det tipsfrågor från kyrkan till församlingshemmet 
där Blomskogs kyrkliga syförening serverar våfflor. 

Startkort 50kr/vuxen. Barn gratis.

LIvSLoPPeT
I BLoMSKoG

VAlborGSmÄSSoAFtoN 
onsdagen den 30/4

töcksmarks kyrka kl. 20:00 

Vårgudstjänst, torbjörn Forsdahl, 
Marianne tagesson Hansen, 
Mathilda röjdemo, 
kyrkokören och 
Holy Inspiration.

Vårtal av kjell Ericsson.
Servering i församlingshemmet 
från kl 18:00. Försäljning av korv 
och bröd. Brasan tänds kl. 21:30.
Valborgsfirande i Silbodal och Sillerud – se sid 15.

FÖrStA mAJ
Östervallskogs kyrka kl. 20:00
Ekumenisk vårgudstjänst, Ole Olsen, Marianne tagesson 
Hansen. Brasan tänds ca. kl. 22:00

mÄSSA, loPPiS ocH VÅFFlor
blomskogs kyrka  

Söndagen den 11/5 kl. 14:00

Mässa, Wallmyrs. 

Efter mässan i kyrkan har röda korset loppis och servering 
av våfflor i församlingshemmet.

Loppis i församlingshemmet även på lördag 10/5 kl. 14-17.

GÖKottA 
KriSti 

HimmelSFÄrdSdAG 

torsdagen den 29/5 

kl. 8:00

SillerUd vid minneslunden, Gösta törnqvist, Anna 
Danielsson. ta med kaffekorg till sockenstugan.

KArlANdA vid gamla kyrkplatsen, rune Wallmyr. Fiol-
musik av Urban Berg och Johan Andersson. kaffeservering. 
Vid regn i karlanda kyrka.

blomSKoG i ed, Willy Hjalmarsson, Mie Bruun. Solist Lars 
Gustafsson. Medtag kaffekorg. Buss från Silbodals  försam-
lingshem 7:30.

ÖSterVAllSKoG Vid KÄGlANS bÅtHAmN, torbjörn 
Forsdahl, Marianne tagesson Hansen. ta med kaffekorg. Vid 
regn i kyrkan.

VÄStrA FÅGelViK Vid ÖGÅrdeN, Ole Olsen, Mathilda 
röjdemo. Medtag knyte. Vid regn i kyrkan.

Förtroendevalda 
i Nordmarkens 

pastorat
kyrkofullmäktiges ordförande  runar Patriksson, 
 töcksmark
1 vice ordförande  Ulla-Britt Svensson, Sillerud 
2 vice ordförande  Lovisa Johansson, Silbodal

kyrkorådets ordförande  Lennart Berglund, töcksmark 
1 vice ordförande  Ulla Paulsson, Silbodal
2 vice ordförande  nils-Erik thorell, Sillerud

Övriga ledamöter i kyrkofullmäktige, se förra kyrknytt.

Vilka övriga ledamöter som ingår i kyrkorådet samt 
ordförande och ledamöter i församlingsråden 

återkommer vi med i nästa kyrknytt.
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Med hjälp av dina gåvor kan Svenska kyrkans interna-
tionella arbete delta i projekt som stärker de fattiga famil-
jerna på landsbygden. Fler barn får gå i skolan, de vuxna 
får utbildning i hållbart jordbruk, demokrati och mänsk-
liga rättigheter, byarna får hjälp att bilda byråd och skapa 
utvecklingsplaner och så vidare. I fastekampanjen är du 
med och ger en medmänniska nya möjligheter till ett liv 
utan hunger.

tack för att du stödjer Svenska kyrkans 
internationella arbete!

Text hämtad från Svenska kyrkans hemsida

INSaMLINGSreSuLTaT 
av åreTS juLKaMPaNj
Ge alla barn en framtid utan våld.
Silbodal:  13 694 :-
töcksmark:  7000 :-
Sillerud:  8292 :- 
Holmedal-karlanda:  14 089 :-
Blomskog:  15 319 :-
Östervallskog:  20 858 :-
Västra Fågelvik:  18 457 :-
trankil:  503 :-

tUSeN tAcK till alla som varit med i insamlingen.

Ert bidrag gör skillnad.

Ge familjer i Kambodja en värdig framtid!
1993 genomfördes de första parlamentsvalen i ett Kam-
bodja som under flera decennier präglats av inbördeskrig 
och diktatur. En ny grundlag skrevs, monarkin återinför-
des och Kambodja har sedan dess varit en institutionell 
monarki. 

Men trots de senaste decennierna av ökad tillväxt och 
bättre politisk stabilitet är Kambodja ett av Asiens fattigaste 
länder, en tredjedel av landets drygt 14 miljoner invånare 
lever under fattigdomsgränsen. Sex av tio saknar tillgång 
till rent vatten och hälsoproblemen är stora. Ekonomin är 
till stor del baserad på ett jordbruk som präglas av bräckliga 
bevattningssystem och dåligt markutnyttjande. 

Kambodja är också ett av de länder som har störst andel 
handikappade, framförallt på grund av minskador. Många 
lider dessutom av posttraumatisk stress efter alla år av krig 
och terror. Ett annat problem är bristen på utbildade kam-
bodjaner. En hel generation växte upp som analfabeter 
under de röda khmerernas välde och även idag råder brist 
på skolor och lärare.

Att kunna äta sig mätt är en mänsklig rättighet. trots det 

hungrar nära en miljard människor runt om i världen.

”Allt för att utrota hungern” är även i år temat för faste-

kampanjen. kampanjen syftar på allt det som görs runt 

om i världen för att skapa en hållbar försörjning för utsatta 

människor. Det handlar också om allt som görs här hemma 

för att samla in pengar, opinionsbilda och påverka, för att 

utrota hungern i världen. Det handlar om mångfalden i 

konkreta kampanjaktiviteter och om att alla kan vara med 

efter sina egna förutsättningar. 
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                  & MuSIK I våra KyrKor&

lUNcHmUSiK 
i SilbodAlS KyrKA 
följande tisdagar kl 12:00 
4/3 Anna Danielsson
1/4 Carina Sonesson-Olsson
6/5 Anna Danielsson
Efter en kort njutbar och avslapp-
nande musikstund i kyrkan äter 
vi hemlagad soppa i församlings-
hemmet. Pris 20 kr.

mUSiK-
GUdStJÄNSt

VÄStrA FÅGelViKS KyrKA 

Söndag 9/3 kl. 18:00

Wallmyrs, Mathilda röjdemo
kören Con Brio 

Lennart Jonsson, flöjt
kaffe

Församlingsafton 
med dikt och musik
ÖSterVAllSKoGS KyrKA  
onsdag 12/3 kl. 19:00. 

Medverkan av Hanna och 
Marcus Bratt, Jens Bohlin
Dikt och musik vävs samman till 
en helhetsupplevelse. 
Andakt, torbjörn Forsdahl
Servering

VÄlGÖreNHetS-
KoNSert

SilbodAlS KyrKA 
Söndag 16/3 kl. 17.00

nordmarkens kammarorkester
Musikskolans gitarrensemble

Musikskolans nybörjarorkester – the best musical orkester  
Julia tsubina - dragspel 

Silbodals kyrkokör
Urbandet 

Ungdomskör 
Caroline Blomstrand – sång
konferencier – Jaklin kasto

SilbodAlS KyrKA
långfredagen den 18 april kl.15:00

 ”Vid nionde timmen”

korsvägsandakt, Malin Henriksson.

texter av Martin Modéus

Sånger av Jan-Magnus Sjöberg

Lars Eriksson - sång   

Lennart Jonsson - flöjt

Ann-Helen Lindskog - cello

Carina Sonesson Olsson – orgel

Jesus lidande i text och musik.

KoNSert  
ÖSterVAllSKoGS 

KyrKA

den 16/3 kl. 18.00

Flygel - konsertpianisten  Björn

Strandvold från Oslo (o Bottner) 

trumpet - Fredrik Christiansen 

Andakt, torbjörn Forsdahl.

till förmån för
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Kvarnåsen kl. 11:15
Barn sjunger vårsånger.

Silbodals hembygdsgård kl. 20:00
Vårtal och därefter vårsånger av 
Silbodals kyrkokör och Urbandet
Servering

Silleruds hembygdsgård 
20:00 Servering
21:00  Vårtal och därefter vårsånger
 av Silleruds och Silbodals
 kyrkokörer samt Urbandet

PrÄrieNS drottNiNG
Delar av musikalen Präriens drottning som framfördes i Hol-
medals kyrka i maj förra året kommer nu att framföras på 
”världens Fest” fredagen den 30 maj kl. 14:30 på ccc.

Musikalen tar sin utgångspunkt från våra egna rötter och i 
våra förfäders strävan att finna ett bättre liv i det stora landet i 
väster. Musikalen anknyter så småningom till vår egen tid och 
de komplikationer som kan uppstå när människor som tvingas 
lämna sina hemländer kommer hit till oss. 
16:00  Välkomsttal  
18:00  Upplevelsevandring från CCC till Löfbergs Arena
19:00 Invigningsfest med mässa tillsammans med 
 Kyrkosångförbundet och Wermland opera. 
 Kyrkokörer från Silbodal, Sillerud och Blomskog-
 Trankil medverkar tillsammans med ca 225 
 andra körsångare från stiftet.
Bussar från vårt pastorat till invigningsfesten. 
Mer om detta i nästa Kyrknytt. 

HolymÄSSA
ÖSterVAllSKoGS KyrKA

15/5 kl. 19:30

med Holy inspiration och mathilda röjdemo
En vardagsmässa med närhet, gemenskap och mycket 
lovsång. En lugn oas i vardagens stress. Möjlighet till 
ljuständning, bön och nattvard eller att bara sitta stilla 
och njuta av atmosfären.
Andakt, torbjörn Forsdahl.

Fo
to

: S
V

eN
 Å

r
N

eS
 

Hanne Hermansson – sång
Urbandet

Ungdomskör
nordmarkens kammarorkester

Musikskolans blåsorkester
Musikskolans gitarrensemble

kompgrupp

beAtleSKoNSert
måndag 12/5 kl.18.00

 SilbodAlS KyrKA

She loves you - yeah yeah yeah

All you need is love

beatles – 50 år sen genombrottet 
Starten - från och med augusti 1962 bestod bandets medlemmar av 
John Lennon, Paul McCartney, George Harrison och Ringo Starr. 
Den 11 september 1962 spelade gruppen in sin första egna singel 
med låtarna Love Me Do och P.S. I Love You. 

The Beatles första utlandsturné 24–31 oktober 1963, gick till Sve-
rige, där de spelade i bland annat Karlstad. En av våra lokala tidning-
ars omdöme var att bandet spelade ”amatörmässig hambo”.

Genombrottet - i januari 1964 gick de för första gången in på den 
amerikanska Billboard-listan. Sedan turnerade bandet över hela värl-
den och vart de kom så följdes de av skrikande fans.

Sista konserten - The Beatles sista konsert gavs den 29 augusti 
1966 på Candlestick Park i San Francisco.

Upplösningen - i april 1970 lämnade Paul McCartney gruppen 
och The Beatles splittrades. 1980 mördades John Lennon.  1994 sam-
lades de kvarvarande medlemmarna och gav ut singlarna  Free As A 
Bird och Real Love.  Efter att George Harrison avled i cancer 2001 så 
finns endast två av originalmedlemmarna kvar i livet, Paul McCart-
ney och Ringo Starr. 

Uppgifter från Wikipedia

VAlborGSmÄSSoAFtoN
onsdagen den 30/4



Kaffepaus 
i Sillerud 
Varje torsdag mellan kl. 12 – 14:00 
är det Drop- in –fika i sockenstugan 
i Sillerud. 
kaffe/saft med dopp och mycket 
prat, lek och pyssel.
VÄLkOMnA!  
Elisabet Berg

eftermiddagsgruppen 
i töcksmarks församlingshem

– för dig som är ny i töcksmark.
Är du intresserad av att lära känna nya människor, skapa 
kontakter och få nya vänner från Sverige och andra länder, 
då är eftermiddagsgruppen rätt för dig. Gruppen är ett sam-
arbete mellan BVC, stöd och omsorg,  föräldrar och kyrkan. 
Vi träffas i församlingshemmet ca 1 gång i månaden då vi 
pratar, leker, fikar och har det trevligt. 

ta med hela familjen och kom.  
För närmare information ring Anneli  073-2553703.

lÄXHJÄlPeN
i Silbodal och töcksmark
För alla elever i åk 4-6
Silbodals församlingshem 
tisdagar kl.14.30-15.15
kl. 15.15  fika för den som vill.

töcksmarks församlingshem onsdagar jämna veckor
14:30  Fika (smörgås och saft)
15 - 15:30  Läxhjälp
15:30 – 16:00  Mys, spel, slappa, musik m.m.

På läxhjälpen finns alltid minst två vuxna från socialtjänsten 
och svenska kyrkan. Ungdomarna tar med sina läxor och vi 
hjälper till så de blir gjorda.
Vi är inte lärare men ett vuxenstöd som kan hjälpa till.
Frågor? kontakta: Silbodal- Jaklin 073-583 07 04
  töcksmark – Anneli 073-255 37 03

VÄlKommeN till 
KyrKANS breVKlUbb 
för barn i Silbodals församling
Barnen får 4 större utskick/år till PÅSk, 
SOMMAr, HÖSt OCH JUL samt personlig 
inbjudan till vardagsgudstjänster, öppet hus, 
utflykter m.m. I breven finns ex. berättelser, 
sånger, hobbyidéer, kluringar samt någon liten 
sak som passar till temat, m.m.

Anmälan: yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se.

Glöm inte ange barnet/barnens namn, adress och 
ålder. kostnad 50kr/år. Första brevet är gratis.

StÖd bArNcANcerFoNdeN
Kom till stödgalan 

i Silbodals kyrka den 16/3 kl. 17:00. 
Se annons på sidan 14 

FettiSdAGSmASKerAd PÅ  
ioGt- Nto i ÅrJÄNG.

tiSdAGeN deN 4 mArS Kl. 17.00
Barn som är utklädda får vara med i maskeradparaden och få 

en liten överraskning.
Arr: Silbodals församling och SKU.

KArlANdA 
KyrKA 
Söndagen den 2/3 kl. 15:00 
”Skruttet och pärlorna”
Var är pärlorna?  Alla barn får hjälpa till 
att leta pärlor i kyrkan.
Familjegudstjänst, Wallmyrs, 
yvonne Olofsson, Ungdomskören.
kaffe och semla.

Minibuss/samåkning från Silbodals församlingshem kl 14.30.

VArdAGSGUdStJÄNSter
blomskogs församlingshem 
torsdagen den 6/3 kl 18.00
internationellt tema
Barnkören medverkar. 
Vi bjuder på kvällsfika som ”after school”-ungdomarna lagat.
tillsammans med Jaklin från  Syrien och kibra från Eritrea.

FettiSdAGS-
mASKerAd 

på
ioGt- Nto 
i ÅrJÄNG

tisdagen den 4 mars 
kl. 17.00

Barn som är utklädda får vara med i maskeradparaden och få 
en liten överraskning.

Arr: Silbodals församling och SKU.
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töcksmarks församlingshem 
onsdagen den 19/3  kl. 17.30  
torbjörn Forsdahl, miniorer och 
juniorer medverkar. 
tacos serveras.

BARN OCH UNGA 



FAmilJeGUdStJÄNSter 
på Palmsöndagen den 13 april
Karlanda kyrka kl. 11:00
Med små och stora. Wallmyrs och 
ungdomskören.
blomskogs kyrka kl. 11:00
Willy Hjalmarsson, Mie Bruun och barnkören.
Livsloppet - se sid 12.
Östervallskogs kyrka kl. 11:00
torbjörn Forsdahl, Mathilda röjdemo. Offergång.
tipsfrågor. BSk bjuder på kaffe.
töcksmarks kyrka kl. 16:00
 torbjörn Forsdahl, Marianne tagesson Hansen. 
Återsamling av dopfamiljer. tIF bjuder på kaffe 
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VArdAGSGUdStJÄNSter 
i PÅSKtid
SillerUdS SocKeNStUGA
torsdagen den 10/4 kl. 17:00 
17:00 Vardagsgudstjänst för stora och små, 
Gösta törnqvist, Anna Danielsson, Elisabet Berg. kaffe/saft 
med dopp.

SilbodAlS KyrKA tisdagen den 15/4 kl.17.00
Malin Henriksson, Carina Sonesson Olsson. nattvard.
Barn och ungdomar i våra grupper och körer berättar om 
påskens händelser, från palmsöndag till annandag påsk med 
hjälp av sånger, texter och drama m.m.
Efter gudstjänsten är alla välkomna till församlingshemmet 
där vi bjuder på ägg, köttbullar och prinskorv. Den som vill får 
måla sina ägg. Överraskning till barnen. Utlottning av vackert 
dekorerad påsktårta. 
Att hjälpa till ute i världen är en viktig del av kyrkans arbete 
under fastan, så vid dessa gudstjänster tar vi upp kollekt till 
det internationella arbetet.

FaMILjereSa TILL eveNTyr-
FaBrIKKeN I SarPSBorG 

tiSdAGeN deN 22 APril
Avresa kl 11:00 från församlingshemmet 
i  töcksmark hemma igen ca kl 16:00. 
Pris 100:- (under 3 år gratis). 
Barn under 9 år i förälders sällskap
Anmälan: ring eller skicka sms till Anneli 073-255 37 03
Arrangör: Töcksmarks församling

brännbollsturnering i Sillerud 
för Juniorer i Nordmarkens pastorat

tisdagen den 8 maj
Bussar kommer att gå från töcksmark, Blomskog och 

Silbodal direkt efter skoldagens slut.
Information kommer att delas ut i våra grupper.

FAmilJeGUdStJÄNSter 
i vårens tid
SillerUdS SocKeNStUGA  
Söndagen den 18 maj kl. 15:00
Gösta törnqvist, Anna Danielsson, 
Elisabet Berg. 

Avslutning på vårens barnverksamhet. Servering.

SilbodAlS KyrKA söndagen den 18 maj kl. 17:00
Willy Hjalmarsson, Carina Sonesson Olsson, yvonne Olofsson 
Barnkören medverkar. Grillfest i trädgården efter gudstjänsten

blomSKoGS KyrKA söndagen den 25 maj kl. 11:00
Malin Henriksson, Mie Bruun, yvonne Olofsson.
Barnkören medverkar. 
Efter gudstjänsten grillning och allsång vid grillplatsen nere 
vid Blomskogstjärnet. Vid fint väder, möjlighet till en tur med 
kanot eller båt samt fiske. Vi har några metspön att låna ut.

Diakoniassistent med ansvar bl.a. 
för barn och familj

Hur är det att jobba i en kyrklig församling?ee eeeeeee eeeeeeeeeee

Det är utmanande, spännande och ibland lite gränslöst men helt 
fantastiskt roligt. Vi får tillsammans vara med att skapa mötes-
platser som ger tillfälle till samtal, mening och gemenskap mellan 
människor, unga som gamla. 
Vilka grupper har ni i gång just nu i Töcksmarksområdet?
Just nu har vi lite olika grupper i gång för barn och familj, bla 
Minibarntimmar, Miniorer och Juniorer, Läxhjälp och Eftermid-
dagsgrupp. Vi är även med på ett hörn i Bvc och socialens späd-
barnsgrupp. 

Hallå där 
Anneli diskerud morken

Vad betyder ordet diakoni för dig?
 Diakoni kallas ibland ”kristen tro i hand-

ling”. Det kan betyda att ha omsorg om sin nästa 
i livets olika situationer både i glädje och sorg, att bry 

sig. Att finnas tillhands, lyssna, ge stöd och uppmuntran  och att 
jobba för alla människors lika värde, det är framför allt viktigt i 
arbetet med barn och unga.
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Vad är ditt mål med verksamheten?
 Jag önskar att människor vi möter, stora som små, ska känna att 
de är välkomna och med i ett sammanhang och att det är lätt att 
få kontakt med oss som jobbar här. Att de upplever att kyrkan och 
församlingslivet finns till för deras skull och anledningen till att vi 
håller på är vår tro på Jesus.

Något mer som du anser viktigt?  
Det är viktigt att vi finns ute bland andra och att vi jobbar medve-
tet med att vidga våra nätverk till föreningar, andra kyrkor, skolor, 
kommunen, företag osv.  Vi vill jobba tillsammans med alla goda 
krafter i samhället och vara med och bidra till att vår kommun 
blir en bra plats att leva och bo i.

KUl PÅ PÅSKloVet

FAMiljEREsA Till 
UpplEVElsEbAdET i KARlsTAd

oNSdaGeN deN 23 aPrIL
avresa kl. 10:00 från 
församlingshemmet i Silbodal, 
hemma igen ca kl 15:30 

Pris: 100 kr (under 3 år gratis)
anmälan: ring eller skicka sms 

till yvonne olofsson 076-7782167
arrangörer: Silbodals och Silleruds församlingar samt socialtjänsten. 

BARN OCH UNGA 
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d ö p TA  •  V i g d A  •  AV l i d n A

AVlidNA  

SILBODAL
8/10-13  Sture Norling, Lysed 706, 77 år
16/10-13  Jan David Torängen, 
 Järnvägsgatan 2 A, 55 år
28/11-13  Kennet Gustafsson, Järnvägsgatan 4 A, 63 år
2/12-13  Bo Ohlsson, Videgatan 3, 66 år
5/12-13  Karin Arenö, Kvarnåsgatan 15, 93 år
6/12-13  Roger Göransson, Gärdesgatan 17 B, 57 år
21/12-13  Elna Persson, Kvarnåsgatan 13, 90 år
23/12-13  Stig Martinsson, Rågvägen 121, 66 år
26/12-13  Jan Nylander, Rönnfors väg 5, 69 år

tÖCkSMArk
23/11-13  Sigurd Nilsson, Skrädene Sydstuga, 85 år
1/1-14  Eivor Leinder-Arvidsson, Solgården, 89 år

SILLErUD
31/10-13  Lisa Karlsson, Kvarnåsgatan 13, 85 år
6/11-13  Sisko Oksa, Erik Trells väg 14, 69 år
19/11-13  Maj Kylén, Liane Gård, 86 år
6/12-13  Birgit Gunnarsson, Sillebotten Nybo, 84 år

HOLMEDAL
1/11-13  Ellen Hedelund, Kvarnåsgatan, 106 år
9/11-13  Bengt Nilsson, Tveten, 85 år
12/12-13  Märta Karlsson, Kvarnåsgatan, 87 år
7/1-14 Elsa Kylander, Holmerud, 95 år

kArLAnDA
12/11-13  Henry Andersson, Vrängebol, 84 år
8/12-13  Maj Flöisbon, Gärdesgatan, 80 år
9/12-13  John Axelsson, Älvgården, 80 år
13/1-14 Morgan Andersson, Årjäng, 65 år

BLOMSkOG
17/12-13  Arne Karlsson, Västra Trättlanda 72, 86 år

ÖStErVALLSkOG
22/10-13  Vera Karlsson, Koppom, 82 år
8/11-13  Maria Eriksson, Boviken Sätra, 95 år

VÄStrA FÅGELVIk 
21/10-13  Gunborg Emsell, Solgården, 95 år
27/12-13  Gunnar Andersson, Fagervik Åsen, 80 år

trAnkIL
22/11-13  Gunnel Johnson, Västerås, 80 år 

dROp-in-VigsEl
i silbOdAls KYRKA
på pingstdagen
den 8/6 

• Lutande gravstenar samt nedsjunkna  
blomramar åtgärdas av gravägaren

• Hålla grav i vårdat skick
• Det råder förbud mot glasvaser och  

plastblommor. Plastvaser finns att låna.

ViKtiG iNFormAtioN FÖr GrAVÄGAre

• Plastvaser och trädgårdsredskap ska  
lämnas tillbaka på respektive plats  
efter användandet.

• respektera sopsorteringen
• Vinterkransar och gravlyktor ska tas bort före 1 maj.

Gravägare påminns inför sommarsäsongen om att: 

Kyrkvaktmästarna i Nordmarkens pastorat

För bokning och mer info: 
kontakta pastorsexpeditionen, 0573-128 00
Obs! Glöm inte att ha med hindersprövning. 

dÖPtA  

SILBODAL

9/11-13  Ella Fredriksson, Rönnfors väg 18
7/12-13  Melker Hansson Johansson, 
     Västanåsvägen 22 A

tÖCkSMArk

27/10-13  Nellie Berglund, Hyttevägen 26
10/11-13  Jennie Dalström, Hån Rösa 1

SILLErUD

17/11-13  Elly Grindenäs, Mölntegen 24

HOLMEDAL

9/11-13  Alva Jonasson, Holmerud
24/11-13  Axel Persson, Bergerud
7/12-13  Sander Gustafsson, Holmerud
14/12-13  Elma Skarfält, Tveten

BLOMSkOG

9/11-13  Natahlie Wogelsby, Bäckevarv 201

ÖStErVALLSkOG

18/10-13  Selma Sjöqvist, Anunderud 24

VÄStrA FÅGELVIk

27/10-13  Melvin Emsell, Risviken Solvik
1/12-13  Emil Olsson Paulsson, Stommen Ekbacken 2
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Invigning av Nordmarkens pastorat 
Den 5 januari var det högtidlig invigning av nya Nordmar-
kens pastorat i Holmedals kyrka. Efter den långa proces-
sionen in i kyrkan så hälsade kyrkoherde Rune Wallmyr 
välkommen och därefter ledde det nya pastoratets präster, 
musiker, gästande musiker, körer och solister besökarna i 
folkmusikmässan ” I välsignan och fröjd” av Alf Hambe och 
Hans Kennermark. Utanför kyrkan skickades det sen upp 
ljuslyktor mot skyn och bjöds på grillmat och i försam-
lingshemmet serverades kaffe och tårta.  Foto: Lisa Kihlgren

De syriska flyktingar som för tillfället bor på Sommarviks 
camping hade bjudits in till Silbodals församlingshem för 
att få berätta och visa bilder från den verklighet de flytt från.

Med tolkning från arabiska av Jaklin Kasto så fick de 
besökande ta del av fruktansvärda berättelser och bilder 
av det tre år långa inbördeskrigets förstörelse och mänsk-
liga lidande. En del av bilderna var flyktingarnas egna och 
en del var bilder från media. Bilder på döda och lemläs-
tade barn var outhärdliga och väckte starka känslor hos de 
besökande liksom berättelserna om splittrade familjer. En 
kvinna berättade att hennes familj var splittrad i tre länder. 
Längtan efter att få återförenas med sina familjer var natur-

ligtvis stor och det de 
på alla sätt kämpade 
för. Flyktingarna bär 
på en ständig oro för 
vad som hänt eller 
händer deras anhö-
riga. Vid flykten hade 
de lämnat alla sina till-
hörigheter för att på 
mycket farliga vägar ta 

Syriska flyktingarnas bilder och berättelser väckte starka känslor
sig ut ur Syrien. De berättade bland annat om hur de åkt på 
överlastade båtar som när som helst riskerade haverera ute 
på havet. Det är lätt att förstå den skräck och oro som de 
kände inte minst för sina barn.

Vi fick också se bilder på hur det sett ut i Syrien före och 
efter kriget. Bilder på vackra städer och samhällen som nu 
är totalt förstörda. En man från staden Homs berättade att 
hans stad var till 90 % raserad av krigets härjningar och så 
ser det ut på många platser. Universitetet i Damaskus är en 
av många förstörda platser som vi fick se bilder från. Infra-
struktur i form av vägar och andra kommunikationer är 
också totalt raserade i stora delar av landet. 

Flyktingarna hade på olika sätt tagit sig till Sverige och 
alla var måna om att tala om hur tacksamma de var för att 
ha fått komma hit. De var också glada för det mottagande 
de fått och på det sätt som Årjängsborna ställt upp för 
dem. De poängterade också att de inte kommit hit för att 
utnyttja vårt samhälle. ”Vi har utbildning och kunskap som 
vi vill bidra med till det svenska samhället” uttryckte sig en 
kvinna och sa vidare ” vi vill bara leva i frihet och demokrati 
som man gör i de flesta länder i världen”. Naturligtvis finns 
hos alla en förhoppning och en längtan efter att kunna få 
återvända till ett fritt Syrien en dag. 

Text: Lisbeth Karlsson. Foto: Jaklin Kasto och Lisbeth 
Karlsson 

Tolken Jaklin Kasto tillsammans med några av de syriska flyktingarna i Silbodals 
församlingshem.

Full fart på syriska och svenska barn i pulkabacken vid Tingevi.
Lilian Karlsson har stickat sockor och halsdukar till flyktingarna som hon delade 
ut  vid 11-kaffet i Silbodals församlingshem.



PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8 
672 31 Årjäng
Postadress: 
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-128 00 fax 0573-100 63
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se
Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12 
och 14-16. Tisdagar 14-16

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONER
Holmedal-Karlanda
Holmedals prästgård onsd. 10-12
0573-200 02
Töcksmarks församlingshem
torsd. 10-12, 0573-210 24, 210 27

KANSLISTER
Lena Jörgensson 
lena.jorgensson@svenskakyrkan.se
Margareta Bryntesson 
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

KAMRER
Lennart Olsson 070-56 08 672
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGåRDS- OcH 

FASTIGHETSFÖRESTåNDARE
Peter Söderback 070-28 98 559
peter.soderback@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE
Rune Wallmyr 070-62 00 832

rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

PRÄSTER
Malin Henriksson 072-70 11 549
malin.henriksson@svenskakyrkan.se
Torbjörn Forsdahl 070-63 42 287
torbjorn.forsdahl@svenskakyrkan.se
Ole Olsen 070-26 87 912
ole.olsen@svenskakyrkan.se

Willy Hjalmarsson 076-21 82 274
willy.hjalmarsson@svenskakyrkan.se
Gösta Törnqvist 072-71 64 025
gosta.tornqvist@svenskakyrkan.se

DIAKON

Tjänsten vakant – ny diakon söks

DIAKONIASSISTENTER
Anneli Diskerud Morken 073-25 53 703
anneli.morken@svenskakyrkan.se
Mie Bruun 070-53 80 923

mie.bruun@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER 
Carina Sonesson Olsson 070-32 53 365
carina.sonesson-olsson@svenskakyrkan.se
Anna Danielsson 072-20 81 506
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se
Mathilda Röjdemo 070-66 47 001
mathilda.rojdemo@svenskakyrkan.se
Kerstin Wallmyr 070-77 60 522
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se
Marianne Tagesson Hansen 070-35 74 961
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se
Mie Bruun 070-53 80 923

mie.bruun@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSPEDAGOGER
Yvonne Olofsson 076-77 82 167
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se
Stefan Sköld 070-22 14 460 (föräldraledig)
stefan.skold@svenskakyrkan.se

FRITIDSLEDARE
Elisabet Berg 073-08 68 196
elisabet.berg@svenskakyrkan.se
Jaklin Kaso vik. fritidsledare 073-58 30 704
jaklin.kasto@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNOR
Silbodal – Lisbeth Karlsson 070-54 29 193
Töcksmark – Inger Hezekielsson 
076-13 87 047

Holmedal – Lillemor Olsson 070-55 99 649
0573-250 26
Karlanda – Lena Svensson 073-02 74 741

ANSVARIGA KYRKVAKTMÄSTARE
Silbodal – Jan-Åke Withfeldt 
0573-128 02, 070-65 15 300
jan-ake.withfeldt@svenskakyrkan.se
Töcksmark – Jerry Nilsson 0573-217 50
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se
Sillerud – Mats Zetterkvist 
0573-402 11, 070-51 31 900
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se
Holmedal – Bengt Molander 
0573-202 01, 070-62 02 378
bengt.molander@svenskakyrkan.se
Karlanda – Ingmar Thorängen 
0573-500 07, 070-62 02 554
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se
Blomskog – Eva Pettersson 
0573-310 09, 073-09 80 411
eva.g.pettersson@svenskakyrkan.se
Östervallskog – Johnny Ringsby 
0573-600 58, 070-25 29 559
johnny.ringsby@svenskakyrkan.se
Västra Fågelvik -  Lars-Göran Larsson 
0573-221 07, 070-39 85 250
larg-goran.larsson@svenskakyrkan.se
Trankil – Janne Olsson 
0573-301 10, 070-54 93 790
janne.olsson@svenskakyrkan.se

INFORMATÖR

Lisbeth Karlsson 070-54 29 193

lisbeth.1.karlsson@svenskakyrkan.se

Lisa Kihlgren 070-36 28 307

lisa.kihlgren@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Runar Patriksson 070 54 34 473
patrik@runar.nu

KYRKORåDETS ORDFÖRANDE
Lennart Berglund 070-68 98 288
lennart@lbconsulting.se

HOLMEDAL
Blomsterfonden – plusgiro 13 45 30-5

KARLANDA
Blomsterfonden – plusgiro 19 24 516-6
Kondoleanser  i Holmedal och Karlanda 
förmedlas av Margareta Bryntesson 
0573-202 52, 201 00

BLOMSKOG
Blomsterfonden – plusgiro 38 43 36-4
Kondoleanser förmedlas av Elvy Gustaf-
son 0573-320 14
Lägsta belopp 100:-

ÖSTERVALLSKOG 
Blomsterfonden - plusgiro 34 47 17-4 
bankgiro 5760-0835
Kondoleanser  förmedlas av Allis Olsson 
0573-600 52

VÄSTRA FåGELVIK 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54

TRANKIL
Blomsterfonden plusgiro 12  19 06-2
Kondoleanser  förmedlas av Anita Nilsson 
0573-303 49
Lägsta belopp 100:-

SILBODAL  
Blomsterfonden  - plusgiro 11 80 66-0 
Henrik Axelssons och Fredrik Karlssons 
minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-128 00
Lägsta belopp 100:-

TÖcKSMARK
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja Halv-
ardsson 0573-211 89 (säkrast efter kl. 
20:30)

SILLERUD
Blomsterfonden – plusgiro 32 83 38-9
Kerstin Segerbergs minnesfond – bankgiro 
724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-128 00

VÅrA FoNder

HÄr NÅr dU oSS         www.nordmarkenspastorat.se    


